

OPA Holding ApS
c/o Ole Preston Andersen, Åvangen 5, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 46 94 39

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPA Holding ApS
c/o Ole Preston Andersen
Åvangen 5
5260 Odense S

CVR-nr.: 36 46 94 39
Stiftet: 27. januar 2015
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Ole Preston Andersen
Lene Preston Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.540 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat før finansielle poster	-363.249	-505.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-105.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-4.077
Andre finansielle indtægter	5.058.041	1.294.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.461	-533.835
Resultat før skat	4.567.331	251.610
2 Skat af årets resultat	-1.027.469	-56.232
Årets resultat	3.539.862	195.378
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
Overføres til overført resultat	2.139.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-504.622
Disponeret i alt	3.539.862	195.378

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	223.449
Periodeafgrænsningsposter	12.893	19.339
Tilgodehavender i alt	<u>12.976</u>	<u>242.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.938.133</u>	<u>40.159.872</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.938.133</u>	<u>40.159.872</u>
Likvide beholdninger	<u>590.976</u>	<u>658.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.542.085</u>	<u>41.060.985</u>
Aktiver i alt	<u>44.582.085</u>	<u>41.060.985</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	11.320.911	11.320.911
Overført resultat	30.680.641	28.540.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
Egenkapital i alt	43.251.552	40.611.690
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	838.085	0
Anden gæld	492.448	449.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.330.533	449.295
Gældsforpligtelser i alt	1.330.533	449.295
Passiver i alt	44.582.085	41.060.985

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	11.320.911	29.045.401	2.795.000	43.211.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.795.000	-2.795.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-504.622</u>	<u>700.000</u>	<u>195.378</u>
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	11.320.911	28.540.779	700.000	40.611.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.139.862	1.200.000	3.339.862
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>11.320.911</u>	<u>30.680.641</u>	<u>1.200.000</u>	<u>43.251.552</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.461	533.835
	<u>22.461</u>	<u>533.835</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.027.994	56.232
Regulering af tidligere års skat	-525	0
	<u>1.027.469</u>	<u>56.232</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	145.000	0
Kostpris 31. maj 2024	<u>145.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juni 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-105.000	0
Nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OPA Holding ApS
Ryesgade 30 ApS, København	100 %	29.011	-115.989	40.000

Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2023	0	11.370.911
Afgang i årets løb	0	-11.370.911
Kostpris 31. maj 2024	0	0
Opskrivninger 1. juni 2023	0	-10.750.247
Årets tilbageførsler på afgang	0	11.370.911
Udbytte	0	-620.664
Opskrivninger 31. maj 2024	0	0
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer (t.kr.)
Dagsværdi 31. maj 2024		43.938
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.660
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for eventualforpligtelser (investeringstilsagn) er der givet sikkerhed i værdipapirdepot, der pr. 31. maj 2023 har en værdi på t.kr. 4.748.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		451
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 811 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
